
 

Ylli I Zemres Nga Lasgush Poradeci

Lasgush Poradeci Poezi Shqip. Asdreni Poezi Shqip

Lasgush Poradeci Poezi Shqip
May 8th, 2018 - Lindi me 1899 Lindi në Pogradec Kombësia Shqiptar Profesioni
Shkrimtar Biografia Llazar Sotir Gusho i njohur nën pseudonimin Lasgush
Poradeci lindi më 27 dhjetor të vitit 1899 në Pogradec Shqipëri dhe vdiq më 12
nëntor të vitit 1987 poet dhe shkrimtar shqiptar'

'Asdreni Poezi Shqip
May 6th, 2018 - Biografia Lindi më 11 prill 1872 në Drenovë në një familje
të varfër fshatare I mbetur jetim u detyrua të braktiste shkollën e mesme
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dhe të mërgonte në Rumanimë 1889'
'
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